平成２９年５月１５日

３年生保護者の皆様

尾 道 高 等 学 校

校長 三 藤 義 郎

日本学生支援機構奨学金（大学予約）について

初夏の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の活

動に格別のご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，本年度も四年制大学・短期大学・専修学校専門課程に進学予定の生徒を対象に

奨学金予約に関する説明会を行ないます。予約希望の生徒は参加してください。

本年度は従来から実施している貸与型奨学金に加えて，新たに給付型奨学金の制度が

新設されましたのでご家庭において内容をご確認ください。

日程  平成２９年５月２２日（月）

１２時００分～ １２時３０分

  場所  Ｃ棟２階 会議室

尚，お問い合わせ等ございましたら，奨学金係國川（0848-20-6612）まで，

ご連絡ください。